
UCHWAŁA NR XLV/320/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Malechowo w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Sławieńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768), Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/300/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 2 czerwca 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3716Z w miejscowości Niemica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 5AE8C625-375B-4615-BD26-3452F96010CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


